

JT ESBJERG HOLDING ApS

Lindevangen 1
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2021

Jan Tanowski
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JT ESBJERG HOLDING ApS
Lindevangen 1
6715 Esbjerg N

CVR-nr: 31498899
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende i indeværende regnskabsår.

Årets resultat for regnskabsåret 2020/21 blev et overskud efter skat på t.kr. 2.162.

Selskabets egne kapital udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 13.920.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret 2020/21.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.668	-20.787
Resultat af ordinær primær drift		-14.668	-20.787
Andre finansielle indtægter		2.844.172	3.450.295
Øvrige finansielle omkostninger		-49.213	-12.001
Ordinært resultat før skat		2.780.291	3.417.507
Skat af årets resultat		-618.772	-751.828
Årets resultat		2.161.519	2.665.679
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		2.048.519	2.555.079
I alt		2.161.519	2.665.679

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Tilgodehavende skat		kr. 0	kr. 71.222
Tilgodehavender i alt		0	71.222
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.666.060	12.839.060
Værdipapirer og kapitalandele i alt		15.666.060	12.839.060
Likvide beholdninger		8.450	25.702
Omsætningsaktiver i alt		15.674.510	12.935.984
AKTIVER I ALT		15.674.510	12.935.984

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		13.681.836	11.633.317
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		13.919.836	11.868.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		1.329.530	737.374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		420.144	324.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.754.674	1.067.067
Gældsforpligtelser i alt		1.754.674	1.067.067
PASSIVER I ALT		15.674.510	12.935.984

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret